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Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu otwartego  na dostawę nici chirurgicznych. 
Zgodnie z par. 22 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Wielkopolskim Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów, Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii udziela wyjaśnień dotyczących Zaproszenia do złożenia ofert..

PYTANIE nr 1:

Pakiet 9, pozycja 2, 3
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 2, 3 dopuści szwy pakowane w opakowania po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk ?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 2, 3 dopuszcza szwy pakowane w opakowania po 36 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.
PYTANIE nr 2:
Pakiet nr 3, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w kolorze fioletowym?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie nici w kolorze fioletowym.

PYTANIE nr 3:
Pakiet nr 3, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o standardowej grubości bez określenia „wzmocniona, twarda”?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 4:
Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły bez wymogu „przyostra” o długości 40mm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANI E nr 5:
Pakiet nr 8, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 36mm?


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 6:
Pakiet nr 8, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 40mm z nitką o długości 90cm?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.

PYTANIE nr 7:
Pakiet nr 10, pozycja 1 – 2 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie szwów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości. Wykonawca winien odpowiednio przeliczyć ilość opakowań tak, aby ilość produktu była zgodna z  Zaproszeniem do składnia ofert, przeliczając ilości opakowań do dwóch miejsc po przecinku.

PYTANIE nr 8:
1.	Czy w pakiecie nr 2 Zamawiający zgadza się na zaoferowanie asortymentu z  o terminie wchłaniania 13-36 miesięcy z igłą wzmocnioną 30 mm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie asortymentu z  o terminie wchłaniania 13-36 miesięcy z igłą wzmocnioną 30 mm.

PYTANIE nr 9:


Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy Zaproszenia do składania ofert bez zmian.


Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii im. Eugenii i Janusza Zeylandów przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 04.07.2024 roku. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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